15 марта 2024 года                                                                                     № 03

  Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской
области от 09.01.2008г. №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской
области», в целях выявления возможного конфликта интересов на
муниципальной службе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты города Орла
в срок до 12 апреля 2024 года включительно представить в печатном виде
в отдел организационной и кадровой работы Контрольно-счётной палаты
города Орла актуализированные сведения (о родственниках,
свойственниках), содержащиеся в анкетах, представленных при назначении
на должность  муниципальной  службы,  по форме  согласно  приложению
к настоящему приказу.
         В дальнейшем сведения, указанные в абзаце первом настоящего пункта
приказа, представлять в течение 5 рабочих дней с момента их изменения.

2. Отделу   организационной  и  кадровой  работы   Контрольно-счётной
палаты города Орла (Секаева Е. С.) ознакомить персонально под роспись
муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты города Орла
с настоящим приказом и разместить форму для актуализации сведений
(о родственниках, свойственниках), содержащихся в анкетах,
представляемых при назначении на должность муниципальной службы, на
официальном сайте Контрольно-счётной палаты города Орла в подразделе
«Нормативно-правовая база».
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                          Т. И. Успенская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

КОНТРОЛЬНО – СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДА ОРЛА

П Р И К А З

Орёл